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En rejäl dos lokalförankring – men
Kulturhuset Bergsjön är hela Göteborgs
nya kulturhus

För nästan tjugo år sedan började idén om ett kulturhus i Bergsjön att ta form, på
onsdag den 17 augusti öppnar dörrarna till Kulturhuset Bergsjön för första gången.

Vägen till ett kulturhus i Bergsjön har varit lång, för nästan tjugo år sedan
började lokala föreningar och privatpersoner att arbeta för att Bergsjön skulle
få ett eget kulturhus. Det lokalt förankrade engagemanget har under åren
varit aktivt och när kommunfullmäktige 2012 beslutade att arbetet skulle
inledas var medborgardialogen central. Under våren 2013 startade
dialogprocessen genom öppna diskussions- och dialogmöten om kulturhuset.



Via förslagslådor, sociala medier, möten och intervjuer kom förslag in om
innehållet i det framtida kulturhuset.

På onsdag den 17 augusti går resan i mål, samtidigt som en ny resa börjar. På
invigningsdagen kommer besökarna få möjlighet att testa på några av de
aktiviteter som det nästan 3000 kvm stora huset rymmer. Utöver
kulturhusverksamheten flyttar även Bergsjöns bibliotek in i de nya lokalerna.

Lokalförankringen går igen i invigningsprogrammet, ungdomar välkomnas att
delta i en poesi- och musikworkshop med Bergsjöns hyllade spoken word-
artist, poet och textförfattare Elias Abi Jaber. I utställningshallen ställer
konstnären Hassan Boustani, boende i Kortedala, ut sina målningar. Under
eftermiddagen bjuder även den internationellt kända svensk-iranska
operasångerskan Negar Zarassi på en konsert. Hon fick sitt internationella
genombrott i Persia’s got talent. Som barn gick hon på Backegårdsskolan i
Bergsjön.

En plats för alla

Sufi N. Safavi är en av kulturhusets producenter, han hoppas att det nya
kulturhuset ska inge hopp hos barn och ungdomar, såväl som alla andra som
bor i området. Han berättar hur ungdomarna han möter i sitt arbete påminner
om honom själv när han var yngre.

– Kulturen var avgörande för mig. När jag kom till Sverige var det en
liknande kulturverksamhet i Jämtland som hjälpte mig att komma in. Jag
spelade lite gitarr och någon visade mig att här fanns det replokaler, och så
träffade jag folk.

Sufi fortsätter berätta om hur kulturhuset inte bara erbjuder underhållning
utan även en chans att lära sig något nytt:

– Att lära sig någonting nytt ger möjligheten att bli engagerad och få sin röst
hörd. Om jag får drömma lite ser jag framtida kulturarbetare och artister
komma härifrån.

Kulturhuset Bergsjön kommer att genom återkommande evenemang erbjuda
aktiviteter för barn och unga, såväl som för vuxna och äldre. Ett exempel är
seniorträffarna varje onsdag. Deltagarna samlas i kulturhusets kafé och
inleder träffen med att fika tillsammans. Därefter går de till någon av husets
aktiviteter, till exempel ser en utställning, skapar tillsammans i ateljéerna
eller lyssnar på en konsert. Träffarna leds av kulturhusets producenter och
Göteborgs Stads äldrekonsulenter.



– Att samlas i kaféet är en fantastisk möjlighet för dem som kanske är lite
blyga, att fika är någonting som är trevligt, säger Sufi.

Sufi och hans kollegor hoppas att inte bara boende i närliggande stadsdelar
ska hitta till kulturhuset, utan att göteborgare från hela staden kommer hit.
Kulturhuset Bergsjön är hela Göteborgs nya kulturhus.

Praktisk information

Invigningen den 17 augusti börjar klockan 13:00 då kulturhusets dörrar
öppnas för första gången för allmänheten. Invigningstalen börjar klockan
13:30 och inleds av kulturnämndens ordförande Ann Catrine Fogelgren.
Invigningen fortsätter därefter under flera veckor. För mer information om
invigningsdagen och programmet som följer under hösten, besök
kulturhusets hemsida.

Kontaktperson

Emma Makkonen
Enhetschef, Kulturhuset Bergsjön
Telefon: 031-365 38 71 | Mobil: 0702-57 31 72
E-post: emma.makkonen@kultur.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00
mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se
tel:031-368 20 21
tel:031-368 20 21
mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-3682780 0767-990501
mailto:sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
tel:031-367 82 37 
tel:031-367 82 37 


Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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